
 

 

Mediacentrum MHMP 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis 

 
1/1 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  POZVÁNKA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

Představení nových sanitních vozů Zdravotnické záchranné 
služby hl. m. Prahy 

 

 

Vážení, 

 

zveme Vás na 

 

představení nových sanitních vozů Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy. 

 

Akce se uskuteční: 

 

ve čtvrtek 19. června 2025 od 13.00 hodin 

před budovou Nové radnice 

(Mariánské náměstí 2, Praha 1). 

 

Představení vozů se zúčastní: 

• Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy pro oblast zdravotnictví 

• Petr Kolouch, ředitel Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy 

 

Hlavní město a Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy zde představí nové sanitní vozy Volkswagen 

Crafter, které využívají záchranářské posádky. Na místě bude možná fyzická prohlídka vozů, které svým 

bohatým přístrojovým vybavením připomínají mobilní jednotku intenzivní péče. Primárně budou tyto vozy 

využívat nejvytíženější posádky v centru metropole. 

 

Praha 17. 6. 2025 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu 

mailto:vit.hofman@praha.eu

